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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçen haftanın ekonomik takvimi, ABD ve Avrupa ekonomileri açısından karışık bir tablo ortaya koydu. ABD’de 
Chicago Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) beklentilerin oldukça altında kalarak ekonomik aktivitedeki zayıflığa 
işaret etti. Ancak Askıdaki Konut Satışları verisi ve ISM İmalat PMI, beklentileri aşarak ekonomide belirli alanlarda 
pozitif ivme olduğunu gösterdi. S&P/CS Konut Fiyat Endeksi yıllık bazda yavaş bir artış gösterirken, Atlanta FED’in 
GDPNow büyüme tahmini düşüş kaydetti. İşsizlik haklarından yararlanma başvurularının beklentilerden düşük gelm-
esi ise işgücü piyasasının güçlü kalmaya devam ettiğini ortaya koydu. Buna karşın, inşaat harcamaları sabit kalarak 
sektördeki yavaşlamayı teyit etti. 

Avrupa tarafında, hem Fransa hem de Almanya’nın İmalat PMI verileri 50’nin altında kalmaya devam ederek ekono-
mik daralma sinyalleri verdi. Almanya’nın işsizlik oranı değişmezken, işgücü piyasasında herhangi bir iyileşme 
görülmedi. Enerji tarafında, Amerikan Petrol Enstitüsü ham petrol stoklarındaki azalma, beklentilerin gerisinde kaldı 
ve talepte bir zayıflama olabileceğini işaret etti. Genel olarak, ABD ekonomisinde bazı olumlu işaretler görülse de 
büyüme tahminlerinin düşmesi dikkat çekiyor. Avrupa ise ekonomik durgunluk sinyalleri vermeye devam ediyor. 
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Bu hafta ekonomik takvim, hem Avrupa hem de ABD için kritik veriler içeriyor. Almanya’da TÜFE’nin aylık bazda 
%0,3 artış göstermesi beklenirken, yıllık bazda %2,4'e yükselmesi, enflasyonun ECB hedeflerine yaklaşabileceğini 
işaret ediyor.

ABD’de hizmet PMI verisinin 58,5 ile güçlü bir genişleme göstermesi ve ISM İmalat Dışı PMI’nın 53,2 olarak 
açıklanması bekleniyor, bu da hizmet sektörünün büyümesini sürdürebileceğine işaret ediyor. Kasım ayı JOLTS iş 
imkanlarının 7,770 milyon seviyesinde açıklanması, iş gücü piyasasının sağlam yapısını değerlendirmek açısından 
önemli bir veri olacak. 

Çarşamba günü, ADP Tarım Dışı İstihdam raporunun 131K seviyesinde açıklanması ve önceki aya göre bir düşüş 
göstermesi bekleniyor. Ayrıca, aynı gün yayınlanacak olan FOMC toplantı tutanakları, Fed’in gelecekteki faiz 
politikaları hakkında ipuçları sunabilir. Haftanın ilerleyen günlerinde, ABD Tarım Dışı İstihdam raporunun 154K ile 
beklentilerin altında gelmesi öngörülüyor. 

Ortalama Saatlik Kazançların %0,3 artması ve işsizlik oranının %4,2 seviyesinde sabit kalması bekleniyor. Bu veriler, 
iş gücü piyasasındaki istikrar ve Fed’in para politikası üzerindeki etkileri açısından önemli. Almanya TÜFE ve ABD 
istihdam verileri bu hafta piyasa hareketliliğini belirleyecek ana faktörler olarak öne çıkıyor.  

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com.tr/


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Genel Bakış
Geçen hafta ekonomik ve kripto piyasalarında dikkat çeken gelişmeler yaşandı. ABD tarafında ekonomik veriler 
karışık bir tablo sundu. Chicago PMI, beklentilerin oldukça altında kalarak ekonomik aktivitedeki zayıflığı işaret etti, 
ancak Askıdaki Konut Satışları ve ISM İmalat PMI verileri beklentileri aşarak ekonomide bazı alanlarda pozitif ivme 
olduğunu gösterdi. S&P/CS Konut Fiyat Endeksi yıllık bazda yavaş bir artış gösterirken, Atlanta FED’in GDPNow 
büyüme tahmini düşerek ekonomik büyüme hızının yavaşladığını ortaya koydu. İşsizlik haklarından yararlanma 
başvurularının düşük seviyelerde kalması, ABD iş gücü piyasasının güçlü kalmaya devam ettiğini gösterirken, inşaat 
harcamalarının sabit kalması sektördeki yavaşlamayı teyit etti. Avrupa’da ise ekonomik durgunluk sinyalleri devam 
etti; Almanya ve Fransa’nın İmalat PMI verileri daralma bölgesinde kalmaya devam ederken Almanya’nın işsizlik oranı 
değişim göstermedi, ancak iş gücü piyasasında bir iyileşme de görülmedi. Enerji tarafında, Amerikan Petrol 
Enstitüsü’nün petrol stoklarındaki azalma beklentilerin altında kaldı ve talepte bir zayıflama ihtimalini gündeme getir-
di. 

Bu hafta ekonomik takvim, piyasalarda yön belirleyici olacak önemli veriler içeriyor. Almanya TÜFE’nin aylık ve yıllık 
bazda artış göstermesi, Euro Bölgesi’ndeki enflasyon görünümünü anlamak için kritik bir veri olacak. ABD’de hizmet 
sektörü PMI verilerinin güçlü genişlemeyi sürdürmesi beklenirken, Kasım ayına ilişkin JOLTS iş imkanları verisi, iş 
gücü piyasasındaki dinamizmi değerlendirmek için önemli olacak. Çarşamba günü açıklanacak olan ADP Tarım Dışı 
İstihdam raporu, ABD’nin istihdam piyasasının sağlığı hakkında fikir verecek. Ayrıca aynı gün yayınlanacak olan 
FOMC toplantı tutanakları, Fed’in gelecekteki para politikası ve faiz artırım beklentileri hakkında ipuçları sağlayabilir. 
Haftanın sonuna doğru açıklanacak Tarım Dışı İstihdam, Ortalama Saatlik Kazançlar ve İşsizlik Oranı verileri, hem iş 
gücü piyasasının gücünü hem de Fed’in faiz politikası üzerindeki olası etkilerini değerlendirmek için takip edilecek. 

Kripto piyasalarında da geçen hafta önemli gelişmeler yaşandı. Volatility Shares, Solana vadeli işlemlerine yönelik 
kaldıraçlı ETF’ler için başvurdu ve bu başvurular, Solana vadeli işlemlerinin piyasaya sürülebileceği ve spot ETF onay 
ihtimalini gündeme getirdi. Gerçek dünya varlıklarının tokenizasyon sektöründeki büyüme dikkat çekti; son üç yılda 
58 kat artarak 8,2 milyar dolarlık TVL’ye ulaştı. Ethereum, uzun vadeli yatırımcı güveninde Bitcoin’i geride bırakarak 
%75,06 oranında yatırımcı retansiyonu sağladı. Merkeziyetsiz borsalarda (DEX) Aralık ayında işlem hacmi rekor 
kırarken, Solana 112 milyar dolarlık spot ticaret hacmi ile liderliğini sürdürdü. Celsius, FTX’e karşı 444 milyon dolarlık 
talebinin reddedilmesine itiraz ederek iflas sürecinde kayıplarını geri kazanmayı hedefledi. Ethereum’un kurucusu 
Vitalik Buterin, Tornado Cash geliştiricilerinin hukuki savunma fonuna 50 ETH bağışladı ve topluluk desteğini 
sürdürdü. Diğer yandan, Morgan Stanley’nin E-Trade birimi, düzenleyici onay alması durumunda kripto ticaretine 
başlayarak sektörde önemli bir oyuncu olmaya hazırlanıyor. Solana ETF’leri için SEC onayı ihtimaline yönelik %78’lik 
olasılık tahminleri ise piyasalarda ilgi çekiyor. 
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

30.12 Volatility Shares’ten Solana ETF Hamlesi: Volatility Shares, Solana vadeli işlemlerine 1x, 2x ve -1x kaldıraçlı 
ETF'ler için başvurdu; bu durum Solana vadeli işlemlerinin yakında piyasaya sürülebileceğine ve spot ETF onay ihtima-
line işaret ediyor. 

30.12 RWA Tokenizasyonunda 58 Kat Artış: Gerçek dünya varlıklarının tokenizasyon sektörü, son üç yılda 58 kat 
büyüyerek 8,2 milyar dolarlık TVL'ye ulaştı ve platformlar arasında Usual ile Hashnote büyümeye öncülük ediyor. 

31.12 Ethereum, 2024’te Uzun Vadeli Yatırımcı Retansiyonunda Bitcoin’i Geçti: Ethereum, %75,06’lık uzun vadeli 
yatırımcı elde tutma oranıyla Bitcoin’i geride bırakarak piyasa güveninde öne geçti. 

31.12 DEX’lerde Aralık Ayında Rekor İşlem Hacmi: Merkeziyetsiz borsalarda Aralık ayında işlem hacmi rekor kırarken, 
Solana 112 milyar dolarla spot ticarette liderliğini sürdürdü. 

02.01 Celsius’tan FTX Kararına İtiraz: Celsius, iflas sürecinde FTX'e karşı 444 milyon dolarlık talebinin reddedilmes-
ine itiraz ederek fonlarını geri kazanmayı amaçlıyor. 

02.01 Buterin’den Tornado Cash’e Destek: Vitalik Buterin, Tornado Cash geliştiricilerinin hukuki savunma fonuna 50 
ETH bağışlayarak desteğini sürdürdü. 

03.01 Morgan Stanley'nin E-Trade Birimi Kripto Ticaretine Hazırlanıyor: Morgan Stanley'nin E-Trade birimi, düzen-
leyici onay alması halinde kripto ticaret hizmeti sunmaya hazırlanıyor.  

03.01 Solana ETF'leri İçin SEC Onayı Beklentisi: Polymarket, Solana ETF'lerinin 2025'te SEC onayı alma olasılığını 
%78 olarak değerlendiriyor, ancak zaman çizelgeleri belirsizliğini koruyor. 
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC geçtiğimiz haftayı %4.93 oranında yükseliş ile 98.363 dolardan kapattı. İlk destek seviyesi 95,815.94 olarak öne 
çıkmakta ve fiyat bu seviyeye yaklaştığında tepki alımı gelme olasılığı bulunmaktadır. Daha aşağıda ise 92,232.54 
seviyesi güçlü bir destek noktası olarak dikkat çekmekte olup, bu seviyenin altına düşüş durumunda fiyat üzerinde satış 
baskısı artabilir. Direnç tarafında, 99,540.61 seviyesi kritik bir bariyer olarak öne çıkmaktadır ve fiyat şu anda bu 
seviyeyi test etmektedir. Bu seviyenin aşılması durumunda, yukarı yönlü hareketin hızlanarak fiyatı 103,631.76 
seviyesine taşıması beklenebilir. Ancak, direnç bölgesinin kırılamaması durumunda fiyatın 95,815.94 seviyesine doğru 
geri çekilmesi olasıdır ve bu desteğin altında bir hareket, daha düşük seviyelere düşüşü tetikleyebilir.  

BTC Analizi
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ETH geçtiğimiz haftayı %8.33 oranında yükseliş ile 3636 dolar fiyatlamadan kapattı. İlk destek seviyesi 3,443.93 
olup, fiyatın bu seviyeye yaklaşması durumunda tepki alımı gelmesi beklenebilir. Daha aşağıda 3,280 seviyesi ikinci bir 
destek alanı olarak dikkat çekerken, en düşük seviyede 2,461.59 seviyesi güçlü bir destek noktası olarak öne çıkmak-
tadır. Direnç tarafında ise 3,829.69 seviyesi kritik bir bariyer olarak belirlenmiş olup, fiyat bu seviyeyi test etmekte ve 
henüz üzerinde bir kapanış gerçekleştirememiştir. 

Daha yukarıda ise 4,009.66 seviyesi, fiyatın daha güçlü bir yükseliş trendine girebilmesi için aşılması gereken önemli 
bir direnç olarak yer almaktadır. Mevcut durumda fiyat, destek seviyelerinden toparlanarak yukarı yönlü bir hareket 
sergilemiş ve 3,829.69 seviyesini test etmektedir. Yukarı yönlü hareketin devamı için bu direncin aşılması gerekmekte 
olup, aksi takdirde fiyat yeniden 3,443.93 seviyesine doğru geri çekilebilir. 

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %20.28 oranında yükseliş ile 43.11 dolardan kapattı. İlk destek seviyesi 42.06 olarak öne 
çıkmakta olup, fiyatın bu seviyenin üzerinde tutunması yukarı yönlü hareketin devamı için kritik öneme sahiptir. Daha 
aşağıda 40.30 ve 37.67 seviyeleri ek destek alanları olarak dikkat çekerken, daha derin bir geri çekilme durumunda 
35.63, 32.95 ve 30.85 seviyeleri güçlü destek noktaları olarak değerlendirilebilir. En düşük seviyede ise 21.88 seviyesi 
dikkate alınmalıdır. Direnç tarafında, 45.80 seviyesi kritik bir bariyer olarak fiyatı sınırlamakta olup, bu seviyenin 
kırılması durumunda fiyatın 54.43 seviyesine yönelmesi beklenebilir. 

Mevcut durumda fiyat, destek seviyelerinden toparlanarak yukarı yönlü bir hareket sergilemiş ve şu anda kritik direnç 
bölgesini test etmektedir. Eğer fiyat 45.80 seviyesini aşar ve üzerinde bir kapanış yaparsa, yukarı yönlü hareketin 
hızlanarak 54.43 seviyesini hedeflemesi olasıdır. Ancak, bu direncin kırılamaması durumunda fiyatın önce 42.06, 
ardından daha düşük destek seviyelerine doğru geri çekilmesi beklenebilir.  

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen Coin

SFUND Analizi:
SFUND haftalık grafikte %32.89'luk etkileyici bir 
yükseliş sergileyerek haftanın en çok yükselen lider 
kripto varlığı olarak dikkat çekiyor. Fiyat, 1.2976 
seviyesindeki destekten güçlü bir şekilde toparlan-
mış ve 1.6002 seviyesinin üzerinde kapanış 
yapmıştır. Bu seviye artık kısa vadeli destek olarak 
takip edilebilir. Eğer fiyat 1.6002 seviyesinin üzer-
inde kalmayı başarırsa, yükselişin devamında 1.8591 
ve 2.0462 direnç seviyelerine doğru bir hareket 
beklenebilir. Buna karşılık, 1.8591 seviyesi önemli bir 
direnç alanı olarak öne çıkmaktadır. Bu seviyenin 
geçilememesi durumunda fiyatın yeniden 1.6002 
desteğine doğru geri çekilmesi muhtemeldir. Eğer 
bu destek kırılırsa, fiyatın tekrar 1.2976 seviyesine 
doğru bir düzeltme yapma riski bulunuyor. 

XLM Analizi:
XLM, haftalık grafikte güçlü bir yükseliş hareketi 
sergileyerek 0.3382 seviyesindeki destekten aldığı 
tepkiyle 0.4860 dolar seviyesine kadar yükselen 
XLM, haftayı en çok yükselen ikinci kripto varlık 
olarak tamamladı.Yeni haftaya pozitif açılışlar yapan 
XLM 0.4149 seviyesinin üzerinde kapanış yapmayı 
başarmıştır. Bu durum, alıcıların fiyatı yukarı çekme 
konusunda güçlü olduklarını göstermektedir. 
0.4149 seviyesi, şimdi bir ara destek olarak değer-
lendirilebilir. Olası negatif seyirde bu seviye korunu-
mazsa 0.3642 majör destek seviyesi olarak karşıla-
nabilir. Öte yandan, 0.4458 seviyesinin güçlü bir 
direnç olarak çalıştığı gözlemleniyor. Bu seviyenin 
üzerinde bir kapanış, fiyatı 0.5106 ve 0.5512 direnç 
seviyelerine doğru taşıyabilir. Ancak, fiyat 
0.4149’un altına sarkarsa, satıcıların kontrolü ele 
alarak fiyatı tekrar 0.3462 desteğine çekme ihtimali 
bulunmaktadır. Bu nedenle, 0.4149 seviyesi 
önümüzdeki haftalarda dikkatle izlenmesi gereken 
kritik bir bölgedir. 
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SUSHI Analizi:
SUSHI haftalık grafikte %28.22'lik bir yükselişle en 
çok yükselen üçüncü kripto varlık olarak öne 
çıkıyor.Fiyat, 1.324 seviyesindeki güçlü destekten 
toparlanarak 1.697 seviyesinin üzerinde işlem 
görmektedir. Bu bölge, kısa vadeli destek olarak 
değerlendirilebilir. Fiyatın bu seviyenin üzerinde 
kalması durumunda, yükselişin devamında 2.057 ve 
2.313 direnç seviyelerine doğru hareket beklenebil-
ir. Özellikle 2.057 seviyesi, trendin devamı açısından 
kritik bir eşik olarak öne çıkmaktadır. 
Olası pozitif seyrin devam etmesi halinde, 2.313 ve 
2.460 seviyeleri önemli direnç alanlarıdır ve 
alıcıların bu bölgelerde güçlü bir şekilde devreye 
girmesi gerekmektedir. 2.460’ın kırılması duru-
munda, fiyatın 2.647 ve 2.762 seviyelerindeki üst 
direnç bölgelerini test edebilir. 
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler 

Bitcoin'in kısa vadeli yatırımcılar için MVRV oranı (1.1), bu gruptaki yatırımcıların ortalama olarak %10 kârda olduğunu 
göstermektedir. MVRV oranı, piyasadaki spekülatif davranışları ölçmede kritik bir rol oynar. Özellikle 1.0 seviyesi, 
yukarı yönlü trendlerde genellikle destek olarak işlev görürken, bu seviyenin altına düşülmesi durumunda direnç haline 
gelerek piyasa hissiyatında olumsuz bir değişime işaret edebilir. 2024 yılı boyunca görülen 1.44 (Mart zirvesi), <0.8 
(Eylül dip seviyesi) ve 1.35 (Kasım zirvesi) gibi önemli seviyeler, piyasanın anahtar dönüm noktalarını vurgulamaktadır. 
Son dönemde MVRV oranının 1.1 civarında olması, kısa vadeli yatırımcıların hâlâ kârlı pozisyonlarını koruduğuna, 
ancak daha yüksek seviyelerde kâr alımlarının baskı oluşturabileceğine işaret ediyor. Eğer oran 1.0 seviyesinin altına 
düşerse, bu durum piyasanın düşüş eğilimine geçtiğinin bir göstergesi olabilir. Aksi halde, 1.0 üzerindeki hareketlerin 
devamı, yatırımcı güveninin korunmasını ve fiyatların yukarı yönlü potansiyelini artırabilir. Bu bağlamda, bu seviye 
kritik bir destek hattı olarak izlenmelidir. 
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Grafikte, Bitcoin spot ETF'lerindeki net akışların 2024 yılı boyunca aylık bazda değişimleri ve Aralık 2024 perfor-
mansı gözlemleniyor. Aralık ayında toplam net girişler 4.63 milyar dolar ile yıllık ortalama olan 2.77 milyar doların 
oldukça üzerinde gerçekleşti. Bu durum, yılın son ayında kurumsal yatırımcıların Bitcoin spot ETF’lerine olan ilgisinin 
belirgin şekilde arttığını gösteriyor. Özellikle ayın ilk yarısında yoğunlaşan bu girişler, piyasa katılımcılarının yıl kapanışı 
öncesinde stratejik bir pozisyon aldığını işaret ediyor. 2025’in başında ise toplamda net çıkışlar gözlemlendi ve bu 
durum, yeni yıl itibarıyla portföylerin yeniden dengelendiğini veya kısa vadeli kar realizasyonu yapıldığını 
düşündürüyor. Net akışlar ile Bitcoin fiyatı arasındaki pozitif ilişki, kurumsal taleplerin fiyat üzerindeki etkisini açıkça 
ortaya koyuyor. 
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Cost Basis Distribution (CBD) grafiği, Bitcoin’in arzının fiyat bandındaki yoğunlaşma bölgelerini görselleştiriyor. 
Grafikte, arzın büyük bir kısmının 88.1 - 103 bin dolar aralığında yoğunlaştığı açıkça görülüyor. Özellikle bu bant 
içerisindeki alıcıların, fiyat volatilitesine rağmen pozisyonlarını koruduğu dikkat çekiyor. Aralık ortasından itibaren 
fiyatların bu bandın alt sınırına yakın seyretmesi, hem talebin hem de direnç seviyelerinin kritik önemde olduğunu 
gösteriyor. 98 bin dolar bandındaki yoğunluk, piyasa dalgalanmalarına rağmen güçlü bir direnç sergiliyor. Bu, Bitcoin 
yatırımcılarının önemli bir kısmının bu seviyede güven oluşturduğunu ve fiyatların bu aralığın altına düşmesinin alıcıları 
aktif hale getirebileceğini gösteriyor. Bu bölgenin direnç veya destek seviyesi olarak rol oynayacağı, önümüzdeki 
günlerde fiyat hareketlerinin anahtar belirleyicisi olabilir. Hem alıcıların hem de satıcıların bu yoğunlaşma bölgesine 
odaklanması, piyasanın duyarlılığını artırıyor. 
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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